sequunt. Nā ex adā vsq; ad diluuiū cōputant<sup>ur</sup>  
 anni s̄m codices n̄fos duo milia ducēti sexagī-  
 taduo: s̄m hebreos aut̄ mille sexcenti quinquā-  
 ginta sex. Ut ḡ istū numex minorē credam<sup>us</sup> eē  
 veriorē: de mille sexcentis quinquaginta sex an-  
 nis: ducēti q̄draginta detrahant: nūquid cre-  
 dibile ē p̄ mille q̄dringētos et q̄d excurrat ānos  
 q̄ restant vsq; ad diluuiū: p̄geniē cayn a gñati-  
 onib<sup>us</sup> vacare potuisse? S̄z q̄ ex hoc mouet me-  
 minerit cū quererem quomodo credenduz sit  
 antiq̄s illos hoīes p̄ tā multos annos a gignē-  
 dis filijs cessare potuisse: duobus modis istam  
 solutā eē questionē. aut de sera pubertate pro-  
 portione tā longe vite: aut de filijs qui comine-  
 morantur in generationibus q̄ non fuerint p̄-  
 mogeniti: sed hi propter quos ad eum quez in-  
 tendebat auctor libri poterat puenire: sicut ad  
 noe in generationibus seth. Proinde iū gene-  
 rationibus cayn si non occurrit qui deberet in-  
 tendi ad quem p̄termisiss primogenitis per  
 eos qui cōmemorati sunt pueniri oportebat  
 sera pubertas intelligenda restabit: vt aliquā-  
 do post centū annos puberes habilesq; ad gi-  
 gnendū facti fuerint: vt ordo generationū p̄  
 primogenitos curreret et vsq; ad diluuiū ad nu-  
 merū annoz tāte q̄ntitatis occurreret. Quis  
 fieri possit: vt propter aliquā secretiorem cām  
 que me latet vsq; ad lamech et eius filios gene-  
 rationū pueniente contextu cōmendaretur  
 bec ciuitas quam dicimus esse terrenā: ac dein-  
 de cessaret scriptoz libri cōmemorare ceteras:  
 que vsq; ad diluuiū esse potuerūt. Potest et il-  
 la esse causa cur non ordo generationū per p̄-  
 mogenitos duceret vt necesse nō sit in illis ho-  
 minibus tam seram credere pubertatem: q̄ scz  
 eadē ciuitas quā cayn in nomine enoch filij sui-  
 cōdidit longe lateq; regnare potuerit et reges  
 habere non simul plures: sed suis etatibus sin-  
 gulos quos genuissent sibi successuros q̄cūq;  
 regnassent. Horum regū primus eē potuit ipse  
 cayn: scdus filius eius enoch: in cuius nomine  
 vbi regnaretur condita est ciuitas: tertio irad  
 quē genuit enoch: quartus manihel quem ge-  
 nuit irad: quintus matusael quem genuit ma-  
 nihel: sextus lamech quē genuit matusael: qui  
 est septimus ab adam per cayn. Non autē erat  
 consequens: vt primogeniti in regnum regnā-  
 tibus succederent patribus: sed quos regnan-  
 di meritum propter virtutem terrene vtilē ci-  
 uitati: vel fors aliqua reperiret: vel ille potissi-  
 mum succederet patri hereditario quodam iu-  
 re regnandi quem p̄e ceteris filijs dilexisset.  
 Potuit autem viuente adhuc lamech atq; re-  
 gnate fieri diluuiū: vt ipsum cū alijs omnibus

Gen. 4

# Libe

hominibus exceptis qui in arca fuerunt que p  
deret inueniret. Neq; em̄ mirandū est: si varia  
quātitate numerositas annoꝝ interposita per  
tā longā etatem ab adam vsq; ad diluuiū non  
equalis numeri generatiōes habuit vtraq; p  
genies: s; p cayn septē: p seth autē decē: septim<sup>o</sup>  
est em̄: vt iā dixi: ab adam vsq; lamech: decim<sup>o</sup>  
noe: et ideo nō vnus filius lamech: sicut in cete  
ris supius: s; plures cōmemorati sunt: qz incer  
tum fuerat quis ei fuisset mortuo successurus:  
si regnandi temp<sup>o</sup> inter ipm̄ et diluuiū remāsis  
set. Sed q̄quo mō se habeat siue p primogeni  
tos siue p reges ex cayn generationū ordo de  
currens illud mihi nullo pacto ptereundū sil  
lentio videt: q̄ cū lamech septim<sup>o</sup> ab adam fu  
isset inuentus: tot eius annumerati sūt filij: do  
nec vndenarius numerus impleret: quo signifi  
cat peccatum. Addunt em̄ tres filij: et vna filia  
Uxorēs autē aliud p̄fit significare: non hoc qd̄  
nūc cōmendādū videt. Nūc em̄ de generatio  
nibus loq̄mur: ille vero vnde sint genite taci  
tū est. Qm̄ ḡ lex denario numero p̄dicat: vñ ē  
memorabilis ille decalogus: p̄fecto numerus  
vndenari<sup>o</sup>: qm̄ trāsgrediet̄ denariū trāsgressi  
one legis: ac p hoc peccatū significat. Hinc est  
q̄ in tabernaculo testimonij qd̄ erat in itinere  
populi dei: velut templū ambulatoriū: vñ decē  
vela cilicina fieri p̄cepta sūt. In cilicio quippe  
recordacio ē peccatoꝝ: p̄pter hedos ad sinistꝝ  
futuros: qz confitentes in cilicio prosternimur  
tanq̄ dicentes q̄ in psalmo scriptū est. **P**ctm̄  
meū ante me est semp. Progenies ergo ex adā  
p cayn sceleratus vndenario nūero finit: quo  
peccatū significat: et ip̄e numer<sup>o</sup> a femina clau  
ditur a quo sexu iniriū factū est peccati: per qd̄  
om̄es morimur. **C**ōmissū est autē vt et voluptas  
carnis que spiritui resisteret: sequeret̄. Nam et  
ip̄a filia lamech noema voluptas iterp̄ta ē. per  
seth autē ab adā vsq; ad noe denari<sup>o</sup> insinuat̄ le  
gitimus numer<sup>o</sup>. **C**ui hoc tres adijciunt̄ filij:  
vnde vno lapsu duo benedicunt̄ a patre: vt re  
moto reprobo et pbatis filijs ad numerū addit̄  
etiā duodenarius numerus intimet: quiet in  
patriarcharū et in apostolorum nūero insignis  
est: propter septenarij pres: alterā per alteraz  
multiplicatas. Nam ter quaterni vñ quater ter  
ni ipm̄ faciūt. His ita se habentibus video con  
siderandū et cōmemorandū ista vtraq; proge  
nies que distinctis generationibus duas insi  
nuat ciuitates: vnam terrigenarum: alterā re  
generatorum: quomodo postea sic cōmixta su  
erit atq; confusa: vt vniuersum gen<sup>o</sup> humanū  
exceptis octo hoibus perire mereret diluuiō.